МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение
	24.08.2020
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 04/26

	О проведении досрочного голосования избирателей по  выборам депутатов Думы Верхнекетского района  шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
Муниципальная избирательная  комиссия Верхнекетского района решила:
1. Окружным  избирательным комиссиям №1-№5 по выборам депутатов Думы  Верхнекетского района шестого созыва, полномочия которых возложены на территориальную избирательную комиссию Верхнекетского района, провести досрочное голосование избирателей на выборах депутатов Думы Верхнекетского района шестого созыва, назначенных на   13 сентября 2020 года, в помещении территориальной избирательной комиссии по адресу: р.п.Белый Яр ул. Гагарина 19 кабинет 22 со 2  по 12 сентября 2020 года по следующему графику:
в рабочие дни с 14.00 до 20.00;
в выходные дни с 10.00 до 14.00.
2.	Участковым избирательным комиссиям №409-424 провести досрочное голосование избирателей на выборах депутатов Думы Верхнекетского района шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года, с 9 по 12 сентября 2020 года по следующему графику:
в рабочие дни с 14.00 до 20.00;
в выходные дни с 10.00 до 14.00.
3. Окружным избирательным комиссиям №1- №5, участковым избирательным комиссиям разместить информацию о проведении досрочного голосования избирателей на информационных стендах.
4.	Разместить  настоящее решение на сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».
5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии Молиборского В.Н.
	Председатель муниципальной
избирательной комиссии

	В.Н. Молиборский

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

[bookmark: _GoBack]